atribuições legais faz PUBLICAR a instauração de procedimento de dispensa de licitação, com 
fundamento no artigo 24, inciso II da Lei 8666/93.  
Objeto: Contratação de empresa especializada  na realização de Sondagem SPT e fornecimento 
de laudo geotécnico no Parque Municipal de Eventos Germano Passero. 
Valor global de R$: 4.265,00 (quatro mil duzentos e sessenta e cinco reais). 
Matos Costa, 29 de janeiro de 2021. Camila Carneiro - Presidente da Comissão